«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

    второго созыва

ХХXIV  внеочередная сессия

от 12  апреля  2013 года № 196

О составе конкурсной комиссии на замещение муниципальной должности главы администрации муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Закона Республики Марий Эл от 4 марта 2005 года № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл»,   Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е  т :

1. Сформировать конкурсную комиссию по замещению должности главы администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» в следующем составе:

1. Зангирова Н.Н. – глава муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», председатель Собрания депутатов (по согласованию);

2. Решетов С.Ю. –  исполняющий обязанности главы администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» (по согласованию);

3. Иванов И.П. –  депутат Собрания депутатов  муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» (по согласованию);

4. Новокшонов В.А. –  глава муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

5. Прохоров Ф.Г. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

6. Мухаметханов М.Н. –  депутат Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

7. Кандаков Е.А. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликования принятое решение в районной газете «Знамя».

 Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         В.А.Новокшонов